
Uchwała Nr IX/     /07

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia ……………………………

w sprawie: zmian w Statucie Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą 
w Wodzisławiu Śląskim z dnia 12 listopada 1996 r.

          Na  podstawie  art.  67  ust.  3  w  związku  z  art.  67  ust.  1  i  2  ustawy   
o  samorządzie  gminnym z  dnia  8  marca  1990  r.  (  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.1591 
z późniejszymi zmianami)                 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje

§ 1

Załącznik  do  Statutu  Międzygminnego  Związku  Wodociągów  i  Kanalizacji  z  siedzibą 
w Wodzisławiu Śląskim z dnia 12 listopada 1996 r. ( Dz. Urz. Woj. Kat. z 1998 roku Nr 30, 
poz. 322 z późn. zm. ) otrzymuje brzmienie :

Członkowie
Międzygminnego Związku
Wodociągów i Kanalizacji

Lp. Gmina Liczba 
mieszkańców

Ilość 
Przedstawicieli

1. Godów 12.741 2
2. Gorzyce 20.006 3
3. Marklowice 5.281 2
4. Mszana 7.184 2
5. Pszów 14.598 2
6. Radlin 18.302 2
7. Rydułtowy 22.631 3
8. Wodzisław Śl. 50.222 4

Ogólna liczba przedstawicieli 20

Uwaga – liczba mieszkańców – stan na 31.12.2006 r.



§ 2

§ 14 pkt 3 Statutu otrzymuje brzmienie :
„Zarząd stanowią : Przewodniczący, Jego Zastępca, 3 członków”.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Konieczność podjęcia proponowanej uchwały wynika z faktu,  iż Wojewoda Śląski uchylił 

uchwałę  Zgromadzenia  Związku  przyjmującą  nowy  Statut  wraz  z  aktualną  listą  gmin 

członków Związku. Skutkiem tej  decyzji jest  funkcjonowanie nieaktualnego załącznika do 

Statutu Związku z dnia 12 listopada 1996 r. 

Wobec  przedłużającej  się  procedury  uchwalania  Statutu  w  nowym  brzmieniu  wraz 

z  aktualizacją  załącznika,  Wydział  Prawny  UW  zaproponował  szybkie  uaktualnienie 

załącznika  jako  elementu  niebudzącego  kontrowersji  doprowadzając  tym  samym 

do zgodności ze stanem faktycznym. 

Na  wniosek  Przewodniczącego  Zgromadzenia  zmieniono  również  zapis  paragrafu 

określającego skład Zarządu.


	Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
	Uzasadnienie

